

# تکذیب انتقال قلی‌زاده به جمع سرخپوشان



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس در هفته‌ای که استقلال و سپاهان امتیازات با ارزشی را از دست دادند موفق شد ۱۰نفر تیم خوب و قابل احترام شمس‌آذر قزوین را شکست داده و فاصله خودش را با صدر جدول کم کند. شاگردان یحیی گل محمدی در کنار نتیجه خوب، بازی قابل قبولی را در این مصاف ارائه دادند و توانستند تا حد زیادی خود را از زیر فشار انتقادات خارج کنند. حالا پرسپولیس می‌تواند با کسب یک برد دیگر در بازی عقب‌افتاده خود مقابل نساجی خودش را به یک امتیازی استقلال رسانده و در هفته پایانی برای قهرمانی نیم فصل بجنگد. در حال حاضر سپاهان بیشترین شانس را برای کسب این عنوان دارد از این جهت که در صورت شکست گل‌گهر در بازی عقب‌افتاده‌اش صدرنشین شده و در هفته پانزدهم در صورت برتری مقابل شمس‌آذر قزوین، نیم‌فصل را با صدرنشینی به پایان خواهد رساند؛ هرچند آلوینیومم اراک به همه تیم‌های لیگ برتری نشان داد که شکست دادن تیم مورلیس‌آنقدر هم سخت نیست. اما پرسپولیس باید تا ۱۱دی ماه (۶ روز آینده) دو بازی انجام دهد و از این‌رو یحیی مجبور است تمرینات پیش روی تیمش را بیشتر به ریکاوری اختصاص دهد تا کار تاکتیکی. ضمن اینکه او از همین بازی با شمس‌آذر نیمکت‌نشینان تیمش را بازی داد و سعی کرد و خواهد کرد از همه داشته‌هایش در این دو بازی باقی‌مانده بیشترین بهره را ببرد.

#### دلداری به نعمتی، تمجید از احمدی

علی نعمتی در بازی پرسپولیس و شمس‌آذر ضمن اینکه یک بار مرتکب خطای پنالتی شد، درحالی‌که بازی یک – یک بود روی یک خطای بیهوده کارت زرد دوم را گرفت و از زمین اخراج شد. اتفاقی که با عصبانیت شدید گل محمدی همراه شد و این بازیکن خیلی خوش شانس بود که تیمش ۳ امتیاز این بازی را کسب کرد در غیر این صورت خیلی بیشتر از اینها مورد انتقاد قرار می‌گرفت. در همین راستا همبازیان او بعد از مسابقه به طرق مختلف سعی کردند به وی دلداری و روحیه دهند تا بتواند با این فشارها و انتقادات راحت‌تر کنار بیاید. در این میان محمد مهدی احمدی جوان که جانشین نعمتی در پست دفاع چپ شد با عملکرد خوبی توانست رضایت یحیی را جلب کند. غیر از کادرفنی، بازیکنان پرسپولیس هم از احمدی تمجید کردند و از او خواستند تلاش کند که این روند را ادامه داده و در بازی با نساجی عملکرد بهتری از خودش ارائه دهد. اینکه حالا یحیی در بازی روز پنجشنبه از احمدی در ترکیب اصلی بهره‌بردی‌پانه فعلا مشخص نیست.

#### یحیی همچنان ناراضی از مهاجمانش

پرسپولیس در دو بازی اخیرش مقابل استقلال خوزستان و شمس‌آذر قزوین در ایجاد موقعیت به مراتب بهتر از بازی‌های قبل خود عمل کرده است. در این میان شهاب زاهدی و نیل باهوویی در این دو مسابقه بیشترین موقعیت گل را داشته‌اند که اولی موفق به گلزنی نشده و دومی یک گل زده و یک پنالتی برای تیمش گرفته است. انتظار یحیی در این دو مسابقه از مهاجمان تیمش خیلی بیشتر از اینها بوده و او همچنان اعتقاد دارد که در هر بازی موقعیت‌های گل‌زیادی را به‌راحتی از دست می‌دهند. با توجه به همین مساله او مجبور است مدام در خط حمله تیمش تغییراتی را به وجود بیاورد تا بلکه مشکل گلزنی‌شان حل شود. دو بازی آینده پرسپولیس در لیگ مقابل نساجی مازندران و مس‌رفسنجان

## رقابت جذاب و نزدیک قعر جدولی‌های لیگ برتر

# این تیم‌ها جان ندارند



نیلوفر مژدهی خبرنگار

بیست‌وسومین دوره رقابت‌های لیگ برتر درحالی برگزار می‌شود که تنها یک هفته به پایان نیم‌فصل اول باقی‌مانده است. پیش‌بینی می‌شد بسیاری از تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها عملکرد متفاوت داشته باشند اما در نیمه پایینی جدول شرایط به هم گره خورده و بسیار حساس است و امتیازات آنقدر نزدیک است که نتایج هفته پایانی می‌تواند تا حدودی سرنوشت آنها را پیش از شروع نیم‌فصل دوم مشخص کند. در نیمه پایینی جدول رده‌بندی هرچند تیم مس‌رفسنجان با ۱۴ امتیاز در جایگاه نهم قرار دارد. اما شرایط نگران‌کننده این تیم در هفته‌های اخیر به همراه ساکت الهامی می‌تواند آنها را در خطر سقوط قرار دهد. فولاد، هوادار، پیکان و صنعت نفت تعقیب‌کننده‌های اصلی مس هستند و با توجه به تفاضل گل منفی همه آنها مس می‌تواند در صورت شکست در هفته پایانی و پیروزی رقبایش حتی تا رده پانزدهم نیز نزول کند.

#### فولاد، تلاش برای حفظ جایگاه

اتفاقی که در ابتدای فصل برای تیم فولاد افتاد و شکست‌های پرگلی که متحمل شد آنها را در جدول رده‌بندی در شرایط بدی قرار داده است. این تیم از ۱۴ بازی ۸ شکست را در کارنامه دارد که البته همه آنها حاصل فعالیت منصوریان نیست و بخشی از آنها سهم مارتینز است. مربی فولادی‌ها که کار خود را از هفته پنجم آغاز کرد در ابتدا شروع خوبی داشت اما کم‌کم با توجه به مشکلاتی که در این تیم وجود داشت، نتوانست تفکر خود را اجرایی کند. این تیم هر چند با ۱۲ امتیاز در رده یازدهم قرار دارد اما سایه ۴ تیم تعقیب‌کننده را روی سر خود احساس می‌کند. شاگردان مارتینز که هفته گذشته با پیکان بحران زده روبه‌رو شده بودند، می‌توانستند با کسب یک پیروزی ارزشمند جایگاه خود را در رده یازدهم تثبیت کرده یا حتی ارتقا دهند. اما تنها یک تساوی، هیچ حاشیه امنیتی پرایشان ایجاد نکرد. امید تیم فولاد، بازی هفته پایانی نیم‌فصل اول مقابل نساجی مازندران در خوزستان است. آنها امیدوارند این شانس را داشته باشند تا تیم نساجی قعرنشین را شکست داده و خود را در جایگاه بهتری از جدول رده‌بندی قرار دهند، درحالی‌که سایه و نیز با تغییر و تحولاتی که داشته‌نمی‌خواهد ته جدول پایانی بماند و شرایط را تغییر می‌دهد. درحراحل مارتینز و شاگردانش اگر می‌خواهند در جدول رده‌بندی نزول نکنند باید بازی هفته پانزدهم را با پیروزی پشت‌سر بگذارند.

است. تیم‌هایی که در فصل جاری در کارهای دفاعی ضعیف عمل کرده‌اند و از این‌رو فرصت خوبی برای نیل و شهاب است تا بتوانند اعتماد یحیی را جلب کنند در غیر این صورت او در نیم‌فصل به فکر جذب یک مهاجم گلزن خواهد بود.

#### تعجب همبازیان بیرانوند از اظهارات او

علیرضا بیرانوند بعد از بازی تیمش با شمس‌آذر در میکسدزون مدعی شد که هرگز به کتعمانی‌زادگان نگفته که چرا در مورد وارد کردن خودروها، آن صحبت‌ها را کرده است. جالب اینکه او حتی جان بچه‌هایش را هم قسم خورد درحالی‌که در اهواز خیلی از همبازیانش شاهد مجادله لفظی او با کتعمانی بودند و هر دو بعد از این قضیه نیز با یکدیگر قهر هم کردند. البته قبل از باطل شدن میوزنها نیز بارها بیرانوند به کتعمانی بابت آن مصاحبه نیش و کنایه زده بود و حتی نزدیکان او هم این مساله را تایید کردند. اما اظهارات بیرو بعد از بازی اخیر تیمش تعجب خیلی از بازیکنان پرسپولیس را به همراه داشت چراکه آنها از اصل ماجرا به خوبی مطلع هستند.

#### پرسپولیس و یک چالش بزرگ

باشگاه پرسپولیس یک چالش بزرگ پیش‌رو دارد و آن هم اتمام قرارداد اکثر بازیکنان این تیم در پایان فصل است. برخی از مسئولان باشگاه پرسپولیس در تابستان از مدیریت این باشگاه خواستند که تا دیر نشده برای تمدید قرارداد

#### مذاکره‌ای با نوجوان ملی‌پوش نشده است

### پیشنهادی برای کتعمانی به باشگاه نیامده

در روزهای اخیر صحبت‌های زیادی در مورد انتقال نیما اندرز، مدافع راست تیم ملی نوجوانان به پرسپولیس مطرح شده است که این خبر توسط این باشگاه تایید نشد. یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس در مورد شایعه مطرح‌شده به «فرهیختگان» گفت: «هیچ یک از اعضای کادرفنی درباره جذب این بازیکن خواسته‌ای از مدیریت باشگاه نداشته‌اند. البته تا زمانی که سرمربی و مدیریت باشگاه در مورد نقل و انتقالات نیم‌فصل جلسه مشترکی نداشته باشند، نمی‌تواند در مورد بازیکنی اظهارنظر قطعی کرد. این جلسه قرار است بعد از آخرین بازی تیم در نیم‌فصل برگزار شود و آن موقع صریح‌تر می‌شود در مورد مسائل اینچنینی صحبت کرد.» این فرد مسئول در پاسخ به این سوال که آیا باشگاه قطری پیشنهاد رسمی برای خرید کتعمانی‌زادگان به پرسپولیس ارائه داده است یا نه، عنوان کرد: «تا الان که من با شما صحبت می‌کنم پیشنهادی از جایی برای هیچ بازیکنی نیامده است اما شاید مدیر برنامه‌های کتعمانی خودش درحال مذاکره با تیم‌های قطری است که در هر صورت او باید از باشگاه رضایت‌نامه بگیرد.»

بازیکنان اقدام کند تا برای فصل آینده با مشکل مواجه نشوند. از همین‌رو درویش در نظر داشت در همراه قرارداد تعدادی از بازیکنان پرسپولیس را تمدید کند که آنها از این کار صرف‌نظر کردند. دلیل‌شان این بود که باشگاه در پرداخت پاداش‌های فصل قبل به قولش عمل نکرده و تا زمانی‌که این اتفاق رخ ندهد آنها نیز قراردادشان را تمدید نخواهند کرد. در حال حاضر که به نیم‌فصل نزدیک هستیم باشگاه پرسپولیس فقط ۵۰ درصد قرارداد آپشن فصل پیش اعضای تیمش را داده و در چنین شرایطی نمی‌تواند از آنها توقع تمدید قرارداد داشته باشد. نعمتی، فرجی، گولیسای، صادقی، امیری، رفیعی، ترابی، پورعلی‌گنجی، حنائوف، اسدیبگی و اسماعیلی هم فرم‌ترین نفراتی هستند که در تابستان بازیکن آزاد خواهند شد. ضمن اینکه نفراتی چون یاسین سلمانی و محمدحسین کتعمانی‌زادگان هم قرارداد سال دوم‌شان نیاز به توافق مالی طرفین دارد و شهاب زاهدی هم باید به اوگراین برگشته و وضعیت خودش را با باشگاه تحت قراردادش مشخص کند. باشگاه پرسپولیس تا زمانی‌که به تعهدات مالی‌اش در قبال این بازیکنان عمل نکند، شرایط بسیار سختی برای تمدید قرارداد این نفرات خواهد داشت.

ناگفته نماند که میلاد سرلک و محمد عمری

هم برای فصل آینده سریاز خواهند شد. البته

اگر بری بازیکنان سریاز فعلی لیگ تا پایان خرداد ماه مجوز بازی صادر شود.

▪️ **تکذیب انتقال قلی‌زاده به پرسپولیس**
مدیریت باشگاه پرسپولیس شدیداً از اینکه به او لقب پرز بدهند استقبال می‌کند و به این خاطر اطرافیان او از حضور علی‌قلی‌زاده برای تماشای بازی پرسپولیس و شمس‌آذر قزوین نهایت استفاده را بردند و شایعه احتمال حضور این بازیکن در جمع فرمزها هم مطرح شد. به هر حال در روزهایی که درویش صندلی خود را لرزان می‌بیند، این شایعات می‌تواند حداقل برای او خوب باشد. اما برای اینکه از صحت و سقم این موضع باخبر شویم با امیرهوشنگ سعادت، ایجنت رسمی قلی‌زاده صحبت کردیم. وی به «فرهیختگان» گفت: «علی‌قلی‌زاده بازیکن تیم لخ پوزنان لهستان است و این باشگاه در تابستان اسمال رقم سنگینی را برای جذب علی‌پرداخت کرد، در این شرایط از اینکه صحبت از حضور او در فوتبال ایران می‌شود تعجب می‌کنم. تمام شایعات مطرح‌شده در مورد انتقال قلی‌زاده به پرسپولیس را قویا تکذیب می‌کنم و علی در حال حاضر تمام تمرکزش حضور موفق با تیم ملی در جام ملت‌ها است و بعد از آن هم به لهستان باز خواهد گشت. هر صحبتی غیر از این شنیدید را باور نکنید.»



#### اخبار کوتاه

این بار استقلال از عضو هیات مدیره‌اش شکایت کرد

### شکایت‌های ناتمام در باشگاه آبی!

علیرضا خانی عضو هیات مدیره باشگاه استقلال درحالی طی روزهای گذشته از بابت جعل و سوء استفاده از نام و امضای وی از علی‌خطیرو فرشید سیمعی مدیرعامل و عضو هیات مدیره این باشگاه شکایت کرد که درحال حاضر شنیده می‌شود در اقدامی متقابل باشگاه استقلال از عضو هیات مدیره خود شکایت کرده و آن را هم به ثبت رسانده است. در این خصوص شنیده‌های خبرنگار «فرهیختگان» حکایت از آن‌درد که در رابطه با شکایت خانی از مدیرعامل و نایب‌رئیس هیات‌مدیره، باشگاه استقلال منتظر صدور قرار منع تعقیب از سوی بازپرس پرونده است تا شکایت خود به اتهام تهمت، افترا و نشر اکاذیب را پیگیری کند. این درحالی است که شنیده می‌شود باشگاه استقلال از خانی به دلیل انتشار اسامی و مشخصات مشکافی آن‌هم در زمانی‌که پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی بوده، شکایت خود را ثبت کرده است. به‌نظر می‌رسد با این ترکیب مدیریتی، شکاف‌وا اختلاف‌بین اعضای هیات‌مدیره باشگاه استقلال آن هم درحالی‌که تیم فوتبال این باشگاه در صدر جدول به سر می‌برد پایان ندارد. هرچند شنیده‌ها حکایت از آن دارد که به احتمال بسیار زیاد این ترکیب طی روزهای آینده بر هم می‌خورد و خانی از این جمع رفتنی خواهد بود.

**سریست گل‌گهر: همه پنالتی‌های استقلال برابرما مشکوک و شبهه‌دار بوده**

### آنها روی کمک‌داور فشار گذاشتند

حیدرافسری، سرپرست باشگاه گل‌گهر سیرجان درباره‌وکات‌به‌جامانده از دیدار تیمش برابر استقلال اظهار داشت: «تاسف‌انگانه استقلالی‌ها بارفتار و ادعاهای خود فرار رو به جلو می‌کنند. در این سال‌ها طی دیدارهای مختلفی که دو تیم داشته‌اند، ۹ بار بریاری استقلال در جریان این دیدار به سود این تیم اعلام شده است که اگر روی نظر کارشناسان داوری دقت کنید تمامی این پنالتی‌های اعلام‌شده شبهه‌دار و مشکوک بوده‌اند. ضمن اینکه ببینید چند پنالتی به‌واسطه صحنه‌ای که هند نبوده گرفته شده است. در همین بازی اخیر خطای هندی که گرفته شد حرف‌و‌حدیث‌دار بود. دیگر چه حرفی باقی می‌ماند؟»

وی درباره اینکه استقلالی‌ها معتقدند گل‌گلم حریف نیز در وضعیت آفساید به‌ثمر رسیده و بیانیه بین دو نیمه توسط باشگاه گل‌گهر این تنش‌ها را ایجاد کرده است، گفت: «به‌صورت دقیق در جریان بیانیه بین دو نیمه نیستم اما اتفاقا خود استقلالی‌ها بین دو نیمه برخی اقدامات را آغاز کردند و با فشار گذاشتن روی کمک‌داور اول سعی کردند تحرکاتی را به‌وجود بیاورند. اتفاقاً آنها فشار را روی کمک‌داور بازی در حین بازی گذاشتند.»

افسری درباره گل آفساید این تیم به‌اذعان استقلالی‌ها تکیه کرده: «در تمامی تقابل‌های اخیرمان اگر عمدا یا سهوا یک بار هم داوری به نفع ما سوت زده باشد حق با باشگاه استقلال است اما مدعی هستیم که تمامی ۹ پنالتی گرفته‌شده برای این تیم در بازی‌های گذشته شبهه‌دار بوده است.»



سه‌شنبه ۵ دی ۱۴۰۲



شماره ۴۰۴۱



WWW.FDN.IR



FARHIKTEGANDAILY